Menu Pigreco Ristopub Pizzeria

https://piatti.menu
Via Sandro Pertini 2/4 2/4, 84084 Fisciano Italia, FISCIANO, Italy
+393989891400

La carta di Pigreco Ristopub Pizzeria di FISCIANO include 107 pietanze. In media i pietanze o bevande sul
menu costano circa 6 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu in basso.
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10 Piu Popolari

TONNO E CIPOLLA 5€
Piatti Di Carne

BISTECCA DI VITELLO 11 €
Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA 2¢€
Salse

MARINARA 4¢€
Pizza - Piccola @ 20Cm
SALSICCIA 5€
Penne

CALABRESE 6 €
Pizze Rosse

TARTUFATA 8 €

Pizza - Normale @ 26 Cm

CASARECCIA 7€

Carne Dalla Padella

COLOLETTA DI VITELLO 7€
Focacce/Pizza
PATATE E SALSICCIA 6 €

Tageskarte - Pasta

PAPPARDELLE Al PORCINI 8€

Pizza Classica

FIORE 6 €
Pizza - Piccola @ 24Cm
WURSTEL E PATATINE 5€
Pizza Bianca

FIOR DI PIZZA 5¢€

Patele Al Forno - Patate

Al Forno Gratinate
PATATE E FUNGHI 6 €

Pizza Speciale - Piccola @
26Cm

MESSICANA 6 €
Pizze Piccole A 28 Cm
ROCCO 8 €

Pizza Dal Forno A Pietra
A 28 Cm

PROSCIUTTO COTTO 4€

Pizza Al Forno A Pietra -
Piccola A 26 Cm

FRANCO 6€

Pizza - Normale 26 Cm
GIRASOLE 5€
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Pappardelle

FUNGHI PORCINI 5€

Flammkuchen - Normale

PANCETTA 5€
Pizza- @ 33 Cm

AUTUNNO 7€
Porzioni

BANDITI 5€

Bevande Calde

CAFFE

Pizzeria

PARIGINA 6 €
Fritto

ANELLI DI CIPOLLA 4€

Specialita Italiane

ARANCINI 1€
Le Bianche

SCAROLA 5€
Fleischgerichte

TRIS DI CARNE 12 €

Le Pizze Speciali

NOCINA 7€

Basic B'S

SUPER B 6€

Le Insalatone

LA GRECA 8 €
| Nostri Fritti
MOZZARELLINE 5€

Pizze Kilometro

SANT'ANNA 6€

Nostre Pizza's

PATATE E PANCETTA 6€

Categoria Di Ristorante

ITALIANO

Ingredienti Utilizzati

PESTO 6€

Specialita Miste

KEBAB 6€

Settimane Messicane
BACONBURGER 6 €

Pizza Piccola- @ 24 Cm

BUFALINA 6€

Pizza - Regolare @ 24Cm

DELIZIA 6€
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Hamburger

SPECIALBURGER
CACIOBURGER

Contorni

PATATE FRITTE
OLIVE ASCOLANE

Antipasto
ANTIPASTO ITALIANO
ALETTE DI POLLO

Panini
PIGRECOBURGER
GREENBURGER

Pizze Bianche

SALAME DOLCE
PISTACCHIOSA

Pizze Speciali
BROCCOLI E SALSICCIA
CARMINUCCIO

Pizza a Metro

MARGHERITA (CM.50)
A MODO TUO (CM.50)

Pasta

PASTA PRIMAVERA

INVERNO

SPAGHETTI ALL'AMATRICIANA

8€
6€

4¢€
5€

7€
5€

8€
8€

4¢€
8€

6€
5€

10 €
16 €

5€
8€
7€

Insalata

A‘:—‘.‘ INSALATA MISTA
.
%} INSALATA DI TONNO
~as” BRUSCHETTA CON

POMODORINI

Secondi Piatti

TAGLIATA DI VITELLO (GR.300
MINIMO)

SALSICCIA MAIALE Al FERRI
COSTATELLA DI MAIALE

Fritti
PATATE CASARECCE

BRUSCHETTA CACIO E SALAME
CROCCHE DI PATATE DELLA CASA

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
QUATTRO FORMAGGI

PIZZA

PASTA

Antipasti
SCARPARIELLO
ANTIPASTO DELIZIA
ANTIPASTO 3,14
CROCCHE DI PATATE

Primi Piatti
CORTECCE AUTUNNO

CORTECCE 7 PIGRECO
SPAGHETTI PIGRECO

5€

3€

18 €

7€
8€

5€
5€
2€

5€

6€
12 €
7€
1€

7€
8€
7€
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SPAGHETTI GIALLO ROSSI CON g€ PIZZA SU PIZZA 9¢€
BRESAOLA TUTUCCIO 6 €
Dessel’t GIALLA E ROSSA 7€
CROSTATA AL CIOCCOLATO 4€
Z10 PEPPINO 7€
ROCHER BIANCA O AL CIOCCOLATO 3 €
TARTUFO DI PI1ZZO CALABRO 4€
PI1ZZA CON NUTELLA 7€
Insalate
MIRIAM 8 €
INSALATA VERDE 2€
INSALATA FAGIOLI 6 €
INSALATA GRECA 7€
INSALATA ITALIANA 7€
CAPRESE 7€
Pizza
ﬂ__‘} PIZZAMARGHERITA 4€
Py - ¥ CALZONE NAPOLI 5€

CAPRICCIOSA 5€
CROCCOPIZZA 6€
COSTIERA 7€
FILIPPO 7€
MICHELE 6€

Pizze Specialita

PIZZA SU PIZZA CON NUTELLA 9¢€
PIGRECO 7€
VENTICINQUE 8€
CENTOVENTICINQUE 7€

PAFFO 8€



Menu Pigreco Ristopub Pizzeria

PANCACIO 8€ SPECIAL S 7€

Pigreco Ristopub Pizzeria

Via Sandro Pertini 2/4 2/4, Orari di apertura:

84084 Fisciano lItalia, Lunedi 12:00-15:00 19:00-23:30

FISCIANO, Italy Martedi 12:00-15:00 19:00-23:30
Mercoledi 12:00-14:45 19:00-
22:30

Giovedi 12:00-15:00 19:00-23:30
Venerdi 12:00-15:00 19:00-23:30
Sabato 19:00-23:45

Fatto con Piatti
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